

یک‌شنبه ۱۹ شهریور ۱۳۹۶ • ۱۹ ذی‌الحجه ۱۴۳۸ • ۱۰ سپتامبر ۲۰۱۷

اخبار

افزایش زائران فوت شده ایرانی در موسم حج به ۱۴ تن

رئیس بیمارستان ایرانی مدینه منوره گفت: یک بانوی ایرانی که از مکه به مدینه اعزام شده بود تا به تهران بازگردد، به علت ایست قلبی جان خود را از دست داد تا شمار حجاج فوت شده ایرانی به ۱۴ تن برسد.

حجت اله روستا در حاشیه بازدید رئیس ستاد مدینه منوره از این بیمارستان اظهارکرد: علاوه بر بیمارستان، چهار درمانگاه نیز به طور شبانه روزی در مدینه منوره فعال است. وی اضافه کرد: درمانگاه‌های مدینه از حضور پزشکان و پرستاران زن نیز بهره‌مند هستند و خدمت رسانی به بانوان زائر بی وقفه در این مراکز ادامه دارد.

روستا با بیان اینکه کادر درمانی و تخصصی بیمارستان مدینه منوره تکمیل و بخش‌های مختلف آزمایشگاهی و کلینیک‌های دیگر پزشکی در حال ارائه خدمات به حجاج هستند، حجاج ایرانی در این بیمارستان بستری نیستند. رئیس بیمارستان ایرانی مدینه منوره اضافه کرد: تنها یک بیمار در حال حاضر به دلیل عفونت ریوی در بیمارستان سعودی مدینه بستری است که این بیمار هم از زائران مدینه نبوده و از حجاجی است که به صورت ترانزیت به فرودگاه مدینه منتقل می‌شوند؛ وضع عمومی این بیمار مناسب است و ظرف روزهای آتی مرخص خواهد شد.

روستا همچنین به درگذشت یک زائر ایرانی در مدینه منوره اشاره کرد و گفت: این بانوی ایرانی که از مکه مکرمه برای عزیمت به ایران راهی فرودگاه مدینه منوره شده بود، به دلیل ایست قلبی به بیمارستان سعودی منتقل شد که متأسفانه جان باخت.

«رپابه آزادگان قمی» اعزامی از استان تهران به شماره کاروان ۱۶/۱۷۰۰ روز پنجشنبه در مدینه منوره جان باخت؛ این نخستین زائر ایرانی بود که در مدینه منوره جان خود را از دست داد و شمار زائران فوت شده ایرانی در مناسک حج اسمال با احتساب این زائر به ۱۴ تن رسید. انتقال زائران ایرانی از مکه مکرمه به مدینه منوره که از روز سه شنبه (۱۴ شهریور) آغاز شده است، تا روز ۲۹ شهریورماه ادامه خواهد داشت.

نخستین گروه از زائران ایرانی روز ۱۹ شهریورماه از طریق فرودگاه شهر مدینه عازم ایران می‌شوند.

پنجمین دوره مسابقات کودکان هوشمند بر گزار شد

پنجمین دوره مسابقات سراسری کودکان

هوشمند با حضور کودکان ۵ تا ۱۲ سال از

سراسر ایران صبح امروز در سالن همایش

ایرانیان برگزار شد.

در پنجمین دوره مسابقات سراسری کودکان هوشمند و مسابقات ملی نابغه ها و در بخش آزمون مکتوب ۳۷۳ نفر از کودکان سراسر ایران در شش سطح با هم به رقابت پرداختند. این مسابقات ویژه محاسبات ذهنی با چرتکه بوده و برای اولین بار کودکان برگزیده ایران در مسابقات جهانی نابغه ها حضور خواهند داشت و با کودکانی از سراسر دنیا به رقابت می پردازند.

در ابتدای این مراسم روح الله مخبریان مدیر عامل موسسه کودکان هوشمند گفت: اسمال برگزیترین دوره این مسابقه در سطح بین المللی برگزار شده و خدا را شاکریم که لبخند را به لب کودکان ایران زمین نشانیدی. در این مسابقه نماینده ویژه پاما انجمن ذهنی محاسبات چرتکه از قزاقستان در این مراسم حضور داشت و صحت برگزاری این مسابقه را تایید کرد.

بنا بر این گزارش انجمن دوره جشن کودکان هوشمند اسمال دو بخش جنبی داشت

بخش تلتن و مسابقه فرهنگی ایران من.

همچنین مسابقه ایران من اسمال برای اولین بار در سه بخش عکس، نقاشی و متون ادبی برگزار شد هیات داوران این بخش شامل حمید جبلی، رضا معیریان و مهدی آشنا برگزیدگان را به شرح زیر اعلام کردند:

در بخش نقاشی بهاره دلپاک، باران علی نژاد از تهران و لایون خورش زاده از اهواز به ترتیب نفارت سوم تا اول شناخته شدند.

در بخش عکس امیر محمد عبدی از زنجان، ماهان مرادی از آذربایجان شرقی و امیر محمد دهقان از اصفهان به ترتیب نفارت اول تا سوم شناخته شدند.

در بخش متون ادبی نفر اول نگار ذوالقدر، نفر دوم محمدرضا شعبانی از قزوین و نفر اول رها جعفری از تهران شناخته شدند.جواب این بخش لوح تندیس و وجه نقد می باشد.

اما در بخش اصلی مسابقه و انتخاب بهترین نخبه های ایران برگزیده ها به شرح زیر می باشند:

در بخش مسابقه دیدار بعد از طی چند مرحله نیاپش سرافراز از استان البرز به عنوان قهرمان قهرمانان انتخاب شد. همچنین شش نفر دیگر هم در این بخش برگزیده شناخته شدند. در بخش مسابقات ذهنی مکتوب در سطح اول تیتبا مظفری برگزیده شناخته شد. در سطح دوم محمد هاشم دهقان برگزیده شد و بورسیه سفر به آفریقای جنوبی شناخته شد. در سطح دوم امیر مهدی کرامتی برگزیده و بورسیه سفر به آفریقا شناخته شد.گفتنی است نفارت برگزیده اسمال در مسابقات جهانی آفریقا با نخبه های جهانی رقابت خواهند کرد.در سطح چهارم محمد فاضل حسن آبادی برگزیده شد. در سطح پنجم سید امیر مهدی کشفی برگزیده شد و در آخرین گروه کمیل شریف به مسابقات ژوهانسبورگ اعزام خواهند شد.

همچنین در حاشیه این مراسم از خانواده شهید رضایی نژاد، شهید علی محمدی و خانواده شهید مدافع حرم محمدرضا جبلی تقدیر شد.

جلسه هماهنگی استقبال از مهر با حضور شهردار تهران، وزیر آموزش و پرورش، رئیس پلیس راهاندگی تهران بزرگ، و معاونان شهرداری تهران برگزار شد.

در ابتدای این جلسه محمد بطحایی، وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه امیدواریم با همکاری شهرداری تهران در موضوعات مختلف آموزشی به مدل های جدیدی برسیم که برای سایر استان ها قابل بهره برداری باشد، گفت: علی رغم همه تلاش ها، در حال حاضر آموزش و پرورش کشور ما از یک پدیده نامیمون رنج می برد و آن این است که دیوارهای مدارس ما بسیار بلند است.

وی اظهار کرد: این امر به آن معنا است که آن چه در مدرسه اتفاق می افتد با آن چه در جامعه اتفاق می افتد دو چیز کاملاً جداست. به همین دلیل، مدارس ما امروز بسیار خشک است و جذایت لازم را برای دانش آموز ندارد.

بطحایی با تاکید بر ضرورت ارتباط مدرسه با جامعه افزود: با حضور آقای نجفی به عنوان شهردار تهران امیدوار هستم که بتوانیم نوع ارتباط آموزش و پرورش را به گونه ای پیش ببریم که دانش آموزان آموزش سال شپروندی را به خوبی فرا بگیرند.وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اقدامات شهرداری تهران در آستانه شروع سال تحصیلی جدید بیان کرد: اقدامات مربوط به آغاز مهر می تواند این پیام را دهد که تعلیم و تربیت بچه ها مهم است و از این منظر تبلیغات محیطی و بصری کمک شایانی به انتقال این مفاهیم به جامعه می کند. البته ما آمادگی داریم تا با کمک شهرداری تهران پیام ها را از حیث محتوا کمی غنی تر کنیم مجتبی عبدالهی،معاون اموراجتماعی وفرهنگی شهرداری تهران با ارائه گزارشی از اقدامات ستاد استقبال از مهر همزمان با نزدیک شدن به آغاز سال تحصیلی جدید گفت: مصوبه ای در سال ۸۹ تدوین شد که بر اساس آن شهرداری تهران تلاش کرد از مدارس شهر تهران حمایت کند در این راستا، ۲۳ میلیارد اعتبار که ۴۰ درصد آن عمرانی، ۲۰ درصد تجهیززی و ۴۰ درصد برنامه ریزی است، برای بهسازی و حمایت از مدارس در نظر گرفته شده است. وی افزود: اقدامات ما شامل آسفالت، تعمیر سقف کلاس، تعمیر سرویس بهداشتی و ... است.

آمار متناقض آموزش و پرورش درباره تعداد نیروهای حق التدریسی

به گفته یک عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس، آموزش و پرورش با دادن آمار متناقض و اشتباه درباره تعداد نیروهای حق التدریسی، نهضتی و غیره کار مجلس را برای تعیین تکلیف این نیروها سخت کرده است.

کارن خللاری در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه جذب نیروهای حق التدریسی در آینده تبدیل به یک معضل ملی می شود، گفت: آموزش و پرورش درباره نیروهای حق التدریسی و نهضتی آمار متناقض می‌دهد و این کار مجلس را برای تعیین تکلیف این نیروها سخت کرده است.وی اضافه کرد: ما باید با اطلاع از ظرفیت جذب آموزش و پرورش به این نتیجه برسیم که باید چه تعداد نیرو جذب کند تا بار مالی برای این وزارت‌خانه نداشته باشد و در عین حال با خلادقانونی هم مواجه نشود.

عضو کمیسیون آموزش مجلس ادامه داد: طرح اولیه در کمیسیون رد شد اما به معنی فراموش یا رها کردن این موضوع نیست چون افراد زیادی درگیر آن هستند.

خللاری گفت: برای مثال در زمان آقای فانی سیستمی به نام بسته‌های حمایتی ایجاد شد که در آن افرادی از طریق پیمانکار و یا شرکت به آموزش و پرورش برای تدریس معرفی می‌شوند. وی تاکید کرد: ممکن است هر لحظه پیمانکار یا شرکت مورد نظر دیگر نخواهد با آن‌ها کار کند که در این صورت وضعیت بدی برای آن‌ها ایجاد خواهد شد.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با بیان اینکه خللاری گفت: برای مثال در زمان آقای فانی سیستمی به نام بسته‌های حمایتی ایجاد شد که در آن افرادی از طریق پیمانکار و یا شرکت به آموزش و پرورش برای تدریس معرفی می‌شوند.

وی تاکید کرد: ممکن است هر لحظه پیمانکار یا شرکت مورد نظر دیگر نخواهد با آن‌ها کار کند که در این صورت وضعیت بدی برای آن‌ها ایجاد خواهد شد. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با بیان اینکه خللاری گفت: برای مثال در زمان آقای فانی سیستمی به نام بسته‌های حمایتی ایجاد شد که در آن افرادی از طریق پیمانکار و یا شرکت به آموزش و پرورش برای تدریس معرفی می‌شوند. وی تاکید کرد: ممکن است هر لحظه پیمانکار یا شرکت مورد نظر دیگر نخواهد با آن‌ها کار کند که در این صورت وضعیت بدی برای آن‌ها ایجاد خواهد شد.

مدیرکل امور فنی مستمری های سازمان تامین اجتماعی گفت: بخشنامه بازبینی، جمعیت و تالخیص بخشنامه ها و دستورات اداری مستمری از کارافتادگی صادر و برای اجرا ابلاغ شده است.

سید محمد علی جنالی افزود: مستمری ازکارافتادگی از جمله تعهدات مقرر در قانون تامین اجتماعی به بیمهشدگان اصلی است که به دلیل اهمیت آن، مواد متعددی از قانون به آن اشاره کرده است. وی گفت: همچنین تنوع اقدامات حوزه ازکارافتادگی، ایجاد وحدت رویه در اجرای مقررات، آیین‌نامه‌ها، بخشنامه‌ها و دستورات اداری مرتبط را به منظور تسهیل در ارائه خدمات، روان‌سازی امور، افزایش رضایت‌مندی و حفظ حقوق قانونی متقابل سازمان تامین اجتماعی و بیمه شدگان، الزامی کرده است.

مددکار انجمن حمایت از حقوق کودکان همچنین گفت: بیشترین درصد تماس‌ها در مورد مسائل کودکان و نوجوانان «پسر» بوده است که مسائل مربوط به آنها ۵۴ درصد تماس‌های برقرار شده با صدای یارا را

روزنامهصبح ایران

جلسه استقبال از مهر بر گزار شد

تهران برای بازگشایی مدارس آماده می شود



در بخش برنامه ای هم کلاس های آموزشی مختلف در مساجد و سراهای محلات برگزار می کنیم. در خصوص اوقات فراغت نیز از ۱۰ تیر تا ۱ شهریور ۸۸ مدرسه۱۱ برنامه و سرفصل آموزشی و تفریحی را اجرا کرده ایم.معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران پیگیری مستمر در خصوص فعالیت های عمرانی مدارس را از مهم ترین برنامه های فعلی معاونت دانست و گفت: اجرای برنامه زنگ حسینی از مهم ترین برنامه هایی است که روز اول مهر اجرا می شود. علاوه بر این، اسمال نیز همچون سال های گذشته پیش از آغاز مهر نمایشگاه بازیباران را با هدف کمک به خانواده های کم بضاعت و تشویق به استفاده از محصولات ایرانی برگزار می کنیم.عبدالهی با اشاره به توزیع ۲ میلیارد ۵۰۰ میلیون بن باز باران در مدارس عنوان کرد: دانش آموزان می توانند محصولات مورد نظر خود را از ۳۰۰ فروشگاه تهیه کنند.

عیسی علیزاده، رئیس سازمان زیباسازی شهر تهران نیز به عنوان یکی دیگر از حاضران جلسه با تشریح اقدامات سازمان زیر نظر خود بیان کرد: با پایان فعالیت مدارس، یک سری اقدامات از جمله جداره سازی بیرون و داخل را در ۲۸۴ مدرسه شهر اجرا کرده و سعی کردیم با طراحی تصاویر شادی را به مدارس ببریم.وی با بیان اینکه ۱۵۰ عرشه فرهنگی و پرتال به تبلیغات اول مهر اختصاص

نیروهای حق التدریسی، نهضتی و سرباز از دیگر افراد باتکلیف در این وزارت‌خانه هستند، تاکید کرد: تعداد افراد این گروه‌ها بسیار زیاد است. آن‌ها مدت‌ها کار کردند بدون اینکه وضعیت مشخصی داشته باشند.

خللاری اضافه کرد: از زمان وزیر سابق از سوی این وزارت‌خانه اعلام کمبود نیرو شده بود اما حالا اینکه نیروهای مورد نیاز را چگونه می‌خواهند جذب کنند، مشخص نیست. این نماینده مجلس تاکید کرد: نظر ما این است که از همین نیروهای باتکلیف یا در نظر گرفتن امتیازاتی آزمون گرفته شود و بعد جذب وزارت‌خانه شوند.

خللاری از تدوین یک طرح جدید خبر داد و گفت: دو تن از اعضای کمیسیون در حال تدوین طرح جدیدی برای ساماندگی این نیروها هستند که امیدواریم اثربخش باشد. افغان‌ها باید مالیات بدهند خللاری همچنین در پاسخ به این سوال که آیا افغان‌ها شرایط تحصیل رایگان در ایران را دارند یا نه، گفت: کسانی می‌توانند از تحصیلات رایگان استفاده کنند که مالیات دهند.

وی ادامه داد: باید بررسی شود که اگر مالیات می‌دهند از تحصیلات رایگان هم استفاده کنند. برای خیلی از افغان‌ها پرداخت مالیات بی‌معنی است. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس تاکید کرد: اگر می‌خواهند در ایران زندگی کنند باید طبق قانون شهروندی ما عمل

بخشنامه دستورات اداری مستمری از کارافتادگی ابلاغ شد

جنالی اظهار کرد: ازکارافتادگی که از تعهدات پیش بینی شده در قوانین بیمه‌ها سازمان تامین اجتماعی از جمله در قانون تامین اجتماعی (ماده ۳) است، در زمره تعهدات بلندمدت این سازمان محسوب می‌شود و از آنجا که بیماری‌ها و حوادث به عنوان عوامل مهم در بروز از کارافتادگی محسوب می‌شوند، با لحاظ میزان آسیب‌های جسمی و روحی وارد شده به فرد به انواع کلی، جزیی و غرامت مقطوع نقض عضو تقسیم می‌شود که در هر مورد ضوابط و قواعد خاصی وجود دارد.مدیرکل امور فنی مستمری‌های سازمان تامین اجتماعی گفت: موارد مرتبط با حوزه کارافتادگی متون و شامل مواد ۳، ۲۰ الی ۷۵ و همچنین ۹۱ قانون تأمین اجتماعی است.

وی افزود: حمایت مستمر از بیمه‌شدگانی که در معرض خطرات و آسیب‌های جسمی و

مالی قرار می‌گیرند، یکی از مهمترین کارکردهای تامین اجتماعی است و بر همین اساس پس از وقوع حادثه و یا ابتلا به بیماری با ارائه خدمات توان‌بخشی تلاش خواهد شد سلامت یا قابلیت‌های سودمند به بیمه شده بازگردانده شود. علی‌رغم تلاش‌های صورت پذیرفته شده چنانچه بر اثر حادثه یا بیماری، قدرت بیمه شده برای ادامه کار کاهش یابد و نتواند درآمد قبلی خود را کسب کند، سازمان تامین اجتماعی وی را تحت پوشش حمایت‌های ازکارافتادگی قرار می‌دهد.

جنالی با بیان اینکه این بخشنامه شامل ۱۱ فصل و ۸۸ مورد است و به موضوعات مختلف در حوزه کارافتادگی می‌پردازد؛ گفت: موارد طرح شده شامل مقدمه، کلیات، تعاریف و مواد قانونی، مدارک و مستندات لازم جهت صدور حکم، ویژگی‌های

شامل می‌شود. این در حالیست که ۴۶ درصد مشاوره‌ها نیز در خصوص «دختران» بوده است. صدر نوری با بیان آنکه اغلب کودکانی که در مورد آنها مشاوره انجام شده از نظر مقطع تحصیلی زیر سن دبستان بوده‌اند که ۳۶ درصد کل تماس‌ها را به خود اختصاص داده‌اند گفت: پس از کودکان کمتر از سن دبستان، ۲۸ درصد تماس‌ها برای کودکان دبستانی، ۱۳ درصد کودکان راهنمایی، ۱۰ درصد پیش دبستانی‌ها، ۱۰ درصد دبیرستانی‌ها و سه درصد برای دانش‌آموزان بوده است.

صدر نوری در ارتباط با آمار کمی تماس گیرندگان در مناطق ۲۲ گانه تهران نیز گفت: بیشترین تماس‌ها از منطقه پنج با فراوانی شش درصد بوده است. وی در خصوص تحصیلات تماس گیرندگان نیز گفت: افرادی که با صدای یارا تماس گرفت‌اند از نظر سطح سواد و میزان تحصیلات دارای مدرک دیپلم با فراوانی ۴۷ درصد بوده‌اند. سپس به ترتیب ۳۶ درصد بالاتر از دیپلم، ۱۱ درصد تحصیلات در سطح دبیرستان، سه درصد سیکل، دو درصد تحصیلات مقطع ابتدایی و یک درصد بیسواد بوده‌اند.

مددکار انجمن حمایت از حقوق کودکان در خصوص موارد کودک آزاری ابراع شده به این مرکز و نوع تنبیه‌ها نیز گفت: ۳۶ درصد از کودکانی که در مورد آنها مشاوره انجام شده مورد تنبیه و کودک آزاری واقع نشده‌اند. این در حالیست که ۶۴ درصد نیز مورد تنبیه قرار گرفته‌اند

گفت: این طرح برای اولین بار در تهران اجرا می شود و قرار است در قالب این طرح از دانش آموزان در تقاطع ها و چهارراه ها استقبال کنیم. معاون سابق حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران نیز به عنوان یکی دیگر از حاضران این جلسه، با بیان اینکه در نیمه دوم سال، بار ترافیکی تهران ۳۰ درصد افزایش پیدا می کند، یادآور شد: ۱۶ درصد از این میزان مستقیم به سفرهای آموزشی برمی گردد و می توان گفت روزانه تنها ۳ میلیون سفر برای موضوعات آموزشی خواهیم داشت

مازیار حسینی با اشاره به ایجاد محدودیت های لازم برای انجام حفاری های غیرمجاز از تاریخ ۲۰ شهریور تا ۱۰ مهرماه گفت: اسمال طرح آزمایشی اتوبوس مدرسه را در دستور کار قرار دادیم. این اتوبوس در ساعاتی که بچه ها به مدرسه می روند و بازمی گردند، در سرفاصله معینی دانش آموزان را جمع آوری می کند. قرار است این طرح در دو منطقه ۴ و ۸، با استقرار ۳ خط با فاصله ۳۰۰ تا ۳۵۰ متر حدود ۶۲ مدرسه را پوشش دهد وی با بیان اینکه در تمام دنیا ماشینی که برای سرویس مدرسه استفاده می شود استاندارد است، تاکید کرد: با همکاری آموزش و پرورش در چند سال گذشته بحث سرویس مدارس را دنبال کردیم اما خودروها استاندارد نبود. بر این اساس، قرار است ۱۵۰ دستگاه خودرو استاندارد وارد مدار شود. این ماشین ها از امکانات ایمنی خوبی همچون کمربند ایمنی برای تمامی سرنشینان، آفقی و عمودی در اطراف مدارس، کنترل و نظارت بر سرویس مدارس، همکاری در ارائه برجسب مدارس،بازدیدهای میدانی از سرویس مدارس، حضور فعال پلیس و استفاده از ظرفیت پلیس افتخاری از اقداماتی است که همزمان با آغاز سال تحصیلی پلیس و استفاده از ظرفیت پلیس افتخاری از اقداماتی است که همزمان با آغاز مهر در از سوی پلیس راهنمایی و رانندگی انجام می شود.

وی تصریح کرد: بخش دیگر اقدامات ما نیز با بیان اینکه در تمام دنیا ماشینی که برای سرویس مدرسه استفاده می شود استاندارد است، تاکید کرد: با همکاری آموزش و پرورش در چند سال گذشته بحث سرویس مدارس را دنبال کردیم اما خودروها استاندارد نبود. بر این اساس، قرار است ۱۵۰ دستگاه خودرو استاندارد وارد مدار شود. این ماشین ها از امکانات ایمنی خوبی همچون کمربند ایمنی برای تمامی سرنشینان، آفقی و عمودی در اطراف مدارس، کنترل و نظارت بر سرویس مدارس، همکاری در ارائه برجسب مدارس،بازدیدهای میدانی از سرویس مدارس، حضور فعال پلیس و استفاده از ظرفیت پلیس افتخاری از اقداماتی است که همزمان با آغاز مهر در از سوی پلیس راهنمایی و رانندگی انجام می شود.

وی تصریح کرد: بخش دیگر اقدامات ما نیز با بیان اینکه در تمام دنیا ماشینی که برای سرویس مدرسه استفاده می شود استاندارد است، تاکید کرد: با همکاری آموزش و پرورش در چند سال گذشته بحث سرویس مدارس را دنبال کردیم اما خودروها استاندارد نبود. بر این اساس، قرار است ۱۵۰ دستگاه خودرو استاندارد وارد مدار شود. این ماشین ها از امکانات ایمنی خوبی همچون کمربند ایمنی برای تمامی سرنشینان، آفقی و عمودی در اطراف مدارس، کنترل و نظارت بر سرویس مدارس، همکاری در ارائه برجسب مدارس،بازدیدهای میدانی از سرویس مدارس، حضور فعال پلیس و استفاده از ظرفیت پلیس افتخاری از اقداماتی است که همزمان با آغاز مهر در از سوی پلیس راهنمایی و رانندگی انجام می شود.

حسینی ادامه داد: همزمان با آغاز سال تحصیلی ناوگان های مترو و اتوبوسرانی هم در حالت فوق العاده قرار می گیرند و غیر از مرکز کنترل ترافیک اصلی، ۶۰ مرکز کنترل ترافیک محلی هم داریم که از نزدیک شرایط محلی را منعکس می کنند.به گفته معاون سابق حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران قرار است تا با همکاری پلیس طرح حریم توقف ممنوع جلوی مدارس به ویژه مدارس حادثه خیز که در خیابان اصلی قرار دارند، اجرا شود به طوری که تا قبل از مهر علامت گذاری و خط کشی های لازم انجام شود.

پخش اخبار و فیلم‌های «تهنگ آبی»

رئیس اورژانس اجتماعی کشور نسبت به انتشار اخبار و پخش فیلم‌های «تهنگ آبی» واکنش نشان داد و گفت: انتشار اخبار و فایل‌های مربوط به این بازی باعث می‌شود که ذهن کنجکاو نوجوانان به سمت آن رفته و به نوعی تبلیغ غیر مستقیم برای این محصول ایجاد شود.

حسین اسدیبگی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به آنکه چند روزیست در فضای مجازی اخبار و فایل‌هایی در خصوص بازی کامپیوتری «تهنگ آبی» که ذهن کنجکاو نوجوانان به سمت آن رفته و به نوعی تبلیغ غیر مستقیم برای این محصول ایجاد شده است، گفت: شعار ما «با مهر رو به فردا» است که بر طرح ها حک می شود و تمامی تلاش ها بر این است تا با فضایی شاد و مفرح به استقبال سال تحصیلی جدید برویم.

تطابق ۶۵درصدی برنامه های بطحایی با قانون

این نماینده مجلس در ادامه صحبت‌هایش به بررسی برنامه وزیر آموزش و پرورش در کمیسیون آموزش اشاره کرد. او گفت: در کمیسیون آموزش در حال بررسی برنامه بطحایی در رابطه با افزایش سطح کیفی وزارت‌خانه با قانون هستیم که خلاء قانونی نداشته باشد.

خللاری اضافه کرد: باید ببینیم چقدر برنامه‌ها با سیاست‌ها و اسناد بالادستی تطابق دارد که البته طبق بررسی ما۵۸ تا ۶۰درصد انطباق داشته است.

اجتماعی

شماره ۲۲۹۴

خبر کوتاه

رئیس پلیس راهور تهران خبر داد
تمهیدات پلیس راهور برای بازگشایی مدارس

رئیس پلیس راهور تهران از اجرای طرح استقبال از همیاران مهر برای اولین بار خبر داد. محمدرضا مهماندار در جلسه هماهنگی استقبال از مهر شهرداری تهران با توضیح اقدامات پلیس راهنمایی و رانندگی همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید اظهار کرد: یک بخش از اقدامات ما عملیاتی و اجرایی با تاکید بر بحث ایمنی است. ما با تجزیه و تحلیل حوادث دانش آموزی طی ۳ سال گذشته تلاش کردیم تا نقاط پرحادثه را برطرف کنیم. ساماندهی علائم افقی و عمودی در اطراف مدارس، کنترل و نظارت بر سرویس مدارس، همکاری در ارائه برجسب مدارس، بازدیدهای میدانی از سرویس مدارس، حضور فعال پلیس و استفاده از ظرفیت پلیس افتخاری از اقداماتی است که همزمان با آغاز مهر از سوی پلیس راهنمایی و رانندگی انجام می شود.

وی تصریح کرد: بخش دیگر اقدامات ما اقدامات فرهنگی و آموزشی است که در این خصوص آموزش ایمنی ترافیک برای دانش آموزان را در طول سال در مدارس پیگیری می کنیم. آموزش اولیا و مربیان و سرویس مدارس نیز از دیگر برنامه های ما در طول سال تحصیلی است که به طور جدی پیگیری می شود.

مهماندار با اشاره به اجرای طرح استقبال از همیاران پلیس گفت: این طرح برای اولین بار در تهران اجرا می شود و قرار است در قالب این طرح از دانش آموزان در تقاطع ها و چهارراه ها استقبال کنیم.

اختصاص ۱۵۰ عرشه فرهنگی به تبلیغات استقبال از مهر

عیسی علیزاده، رئیس سازمان زیباسازی شهر تهران نیز با تشریح اقدامات سازمان زیر نظر خود بیان کرد: با پایان فعالیت مدارس، یک سری اقدامات از جمله جداره سازی بیرون و داخل را در ۲۸۴ مدرسه شهر اجرا کرده و سعی کردیم با طراحی تصاویر شادی را به مدارس ببریم.

براساس گزارش شهروشت، وی با بیان اینکه ۱۵۰ عرشه فرهنگی و پرتال به تبلیغات اول مهر اختصاص داده شده است، گفت: شعار اسمال ما «با مهر رو به فردا» است که بر طرح ها حک می شود و تمامی تلاش ها بر این است تا با فضایی شاد و مفرح به استقبال سال تحصیلی جدید برویم.

هشدار رئیس اورژانس اجتماعی درباره پخش اخبار و فیلم‌های «تهنگ آبی»

رئیس اورژانس اجتماعی کشور نسبت به انتشار اخبار و پخش فیلم‌های «تهنگ آبی» واکنش نشان داد و گفت: انتشار اخبار و فایل‌های مربوط به این بازی باعث می‌شود که ذهن کنجکاو نوجوانان به سمت آن رفته و به نوعی تبلیغ غیر مستقیم برای این محصول ایجاد شود.

حسین اسدیبگی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به آنکه چند روزیست در فضای مجازی اخبار و فایل‌هایی در خصوص بازی کامپیوتری «تهنگ آبی» که ذهن کنجکاو نوجوانان به سمت آن رفته و به نوعی تبلیغ غیر مستقیم برای این محصول ایجاد شده است، گفت: شعار ما «با مهر رو به فردا» است که بر طرح ها حک می شود و تمامی تلاش ها بر این است تا با فضایی شاد و مفرح به استقبال سال تحصیلی جدید برویم. رئیس اورژانس اجتماعی کشور در ادامه تاکید کرد: تا کنون هیچ مورد خودکشی به علت شرکت در این بازی به اورژانس اجتماعی گزارش نشده است.

وی افزود: از افراد می‌خواهیم اخبار مربوط به این بازی را در فضای مجازی منتشر نکنند؛ زیرا انتشار اخبار و فایل‌های مربوط به آن باعث می‌شود که ذهن کنجکاو نوجوانان به سمت آن رفته و به نوعی تبلیغ غیر مستقیم برای این محصول ایجاد شود.

سودآوری ۵۰۰ میلیون دلاری درختان برای ابرشورها

محققان معتقدند: درختان خدمات اکوسیستمی به ارزش ۵۰۰ میلیون دلار در اختیار ابرشهرهای جهان قرار می‌دهند. به گزارش ایسنا؛ درختان علاوه بر نقش موثری که در جنگل‌ها و دیگر اکوسیستم‌های طبیعی دارند انواع خدمات اکوسیستمی را در شهرها فراهم می‌کنند. محققان به بررسی ۱۰ ایر شهر در پنج قاره جهان از جمله پکن در چین، بوئنوس آیرس در آرژانتین، قاهره در مصر، استانبول در ترکیه، لندن در انگلیس، لس آنجلس در آمریکا، مکزیکوسیتی در مکزیک، مسکو در روسیه، بمبئی در هند و توکیو در ژاپن پرداختند. در بررسی انجام شده مشخص شد درختان به طور میانگین ۵۰۵ میلیون دلار در سال برای هر یک از ابرشهرها سوددهی دارند. درختان با جذب کربن، کاهش آلودگی هوا، جلوگیری از بادهای زمستانی و خنک کردن دمای محیط شهری در فصل تابستان به شهرها خدمات ارائه می‌دهند. بسیاری از افراد این باور را ندارند که ابرشهرها علاوه از طبیعت هستند و لازم است اقدامات حفاظت محیط زیستی هم در آن‌ها انجام شود.

به نقل از مونگابی، به گفته محققان آمریکایی سودآوری ۵۰۵ میلیون دلاری درختان شهری به دلیل تاثیرگذاری‌های مختلف از جمله کاهش آلاینددهایی همچون کربن مونوکسید، نیتروژن دی اکسید و ذرات معلق ناشی از احتراق سوخت‌های فسیلی است. همچنین در صورتیکه فضاهای بیشتری برای کاشت تعداد درخت بیشتر در شهرها اختصاص داده شود خدمات‌دهی درختان به مناطق شهری نزدیک به دو برابر می‌شود.